
	   SKÁLY	   	   	   	   	   12.9.2015	  /Capo	  V./	  
	   Ami7	  
1.	   Ve	  stínu	  chladných	  skal	  
	   Emi7	  
	   stovky	  smutných	  očí,	  
	   Ami7	  
	   čeká	  co	  bude	  dál,	   	  
	   Emi7	  
	   jen	  vítr	  se	  tu	  točí.	  
	   Fmaj7(11#)	   	   	   	   Esus4	   	   	   E	  
	   Ukrytí	  před	  světem	  nechtějí	  své	  se	  víry	  vzdát.	  
	   Svědomí	  je	  zákonem	  i	  když	  svůj	  meč	  zvedá	  kat.	  
	  
2.	   Ve	  stínu	  chladných	  skal	  
	   dítě	  slzy	  roní.	  
	   A	  matka	  tiší	  žal	  
	   v	  dálce	  zvony	  zvoní.	  
	   To	  vrchnost	  svolává	  své	  věrné	  k	  ranním	  modlitbám.	  
	   A	  pak	  už	  slyším	  jen,	  jak	  se	  blíží	  k	  nám.	  
	  
	   Ami	  
REF.	   Pevně	  stát,	  neuhnout,	  
	   Emi	  
	   pro	  víru	  život	  dát.	  
	   	   Fmaj7(11#)	   	   	   E	  
	   A	  když	  nás	  přitlačí,	  tak	  i	  své	  vlasti	  se	  vzdát.	  
	   Ami	   	   	   Ami/G	   Ami/F#	  
	   Poplujem	  po	  mořích	  vstříc	  novým	  obzorům.	  
	   Fmaj7(11#)	  
	   Chudí,	  ale	  svobodní.	  	  
	   E	  
	   Chudí,	  ale	  svobodní.	   	   	  
	  
3.	   Ve	  stínu	  chladných	  skal	  
	   stařec	  tiše	  vzlyká.	  
	   Život	  mu	  hodně	  vzal,	  
	   teď	  pro	  víru	  	  pyká.	  
	   S	  hlavou	  skloněnou	  své	  prosby	  k	  nebi	  vysílá,	  
	   zlomený	  na	  těle	  však	  s	  duší	  anděla.	  
	  
REF.	   	  
	  
4.	   Ve	  stínu	  chladných	  skal	  
	   stovky	  srdcí	  buší.	  
	   Nikdo	  se	  však	  neleká	  
	   těch	  co	  mají	  temno	  v	  duši.	  
	   Silou	  jejich	  je	  ten	  kdo	  ví	  o	  každém	  z	  nás.	  
	   Má	  spočítán	  na	  mé	  hlavě	  každý	  vlas.	  


